
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.08.201517.08.2015

17.8.2015 23:59:59 - 17.8.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

216176032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí, Mánesova DN dvou OA, dvě zraněné osoby, poskytnutí předlékařské 
první pomoci a následný úklid po DN

17.8.2015 6:23:35

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

216179032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, náměstí T. G. Masaryka 35 Prasklá voda, čerpání vody ze sklepa17.8.2015 7:02:57

Stanice Staňkov

216200032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Domažlice, Blížejov, Chotiměř 9 Likvidace obtížného hmyzu17.8.2015 11:32:09

Stanice Staňkov

216214032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Dolejší Předměstí, Vlčí Hrdlo DN jednoho OA, jedna zraněná osoba, bez vyproštění, 
likvidace následků DN

17.8.2015 16:10:52

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

216224032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Nádražní 316 Likvidace požáru velkokapacitního kontejneru na 
komunální odpad, zasahovali dvě jednotky

17.8.2015 20:27:51

Stanice Domažlice(L), Kdyně  PG+S,SMS,AMDS (P) Policie ČR

KlatovyOkres

216189032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Velhartice, Hory Matky Boží 68 Likvidace obtížného stromu17.8.2015 8:07:47

Stanice Sušice

216198032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Velhartice, Braníčkov 9 Likvidace olejové skvrny z komunikace17.8.2015 11:09:35

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

216199032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 823 Asistence ZZS při snesení nadměrného pacienta17.8.2015 11:13:33

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

216209032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Klatovy II, Purkyňova 898 Likvidace obtížného hmyzu17.8.2015 15:31:50

Stanice Klatovy(L)

216211032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Rabí, Čepice DN dvou OA, tři zraněné osoby bez vyproštění, poskytnutí 
předlékařské PP, likvidace následků DN

17.8.2015 15:54:13

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

216212032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Kašperské Hory, Opolenec DN jednoho OA, jedna zraněná osoby, bez vyproštění, 
likvidace následků DN

17.8.2015 16:06:24

pernglauTisk: Přihlášen:17.8.2015 21:19 1 3Strana /



Kašperské Hory AMDS, SMS, ©(P) Zdravotnická záchranná služba

216215032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy V, Plánická 73 DN jednoho OA, jedna zraněná osoba, likvidace následků 
DN

17.8.2015 16:17:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

216175032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Spojová 134/0 Vyproštění osoby z chladícího zařízení prodejny Coop17.8.2015 4:43:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

216201032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Zdemyslice, Zdemyslice 12 Pomoc ZZS při snesení pacienta17.8.2015 13:14:51

Blovice PG,SMS,AMDS (U/V/H/P) 

216225032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje 1042 Otevření bytu na žádost PČR, podezření na úmrtí - 
potvrzeno, nelezena mrtvá osoba

17.8.2015 20:30:38

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS (V/U/H/P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

216177032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec DN jednoho OA, jedna zraněná osoby. Vyproštění vozidla 
a úklid následků DN

17.8.2015 6:30:25

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

216208032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka 487/33 Likvidace olejové skvrny na komunikaci17.8.2015 15:26:59

Stanice Plzeň Košutka (L)

Plzeň-severOkres

216191032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská Zajištění místa pro prokopnutí plynovodu a asistence při 
opravě

17.8.2015 8:44:21

Stanice Plasy Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

216205032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Úzká 193 Likvidace vyvráceného stromu17.8.2015 14:43:24

Stanice Nýřany

216218032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-sever, Rybnice, Rybnice DN dodávky do sloupu el. vedení. Jedna zraněná osoba, 
likvidace následků DN

17.8.2015 17:38:41

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

216221032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy 120 Likvidace obtížného hmyzu17.8.2015 18:24:43

Stanice Plzeň Košutka (L)

216222032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-sever, Vochov, Vochov Likvidace obtížného hmyzu17.8.2015 18:46:20

Vochov © (P)

216223032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Lesní 1154 Likvidacew padlého stromu přes celou komunikaci17.8.2015 19:30:11

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.8.2015 23:59:5917.8.2015 0:00:00

17.08.2015 - 17.08.2015

pernglauTisk: Přihlášen:17.8.2015 21:19 2 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

216197032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Rokycany, Liblín, Liblín 0 DN jednoho OA, jedna zraněná osoba, zajištění místa a 
uklid následku DN

17.8.2015 11:04:50

Radnice ©, SMS, AMDS (P), Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

216219032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Radnice, Radnice Likvidace spadlé větve na komunikaci17.8.2015 17:55:12

Stanice Radnice

TachovOkres

216187032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Tachov, Pobřežní Likvidace nalomené větve17.8.2015 7:57:31

Stanice Tachov(L)

216194032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Třemešné, Bezděkov 21 Likvidace obtížného hmyzu17.8.2015 9:27:08

Stanice Tachov(L)

216207032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Tachov, Bor, Čečkovice DN dodávky, jedna zraněná osoba, poskytnutí 
předlékařské PP, likvidace následků DN

17.8.2015 15:17:37

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS (U/H/P) Policie ČR

216213032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Tachov, Stříbro, Těchlovice DN  nákl. vozidla do sloupu el. vedení, bez zranění, 
likvidace následků DN

17.8.2015 16:07:15

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

11

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 29Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.8.2015 23:59:5917.8.2015 0:00:00

17.08.2015 - 17.08.2015

pernglauTisk: Přihlášen:17.8.2015 21:19 3 3Strana /


